
 

 

 

                    
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 
 

 

Registro Generale 

 

n. 716 

 

 del 12/06/2014 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N.  245 del registro 

 

Data 10/06/2014 

 

Oggetto: Voltura assegnazione alloggio di Via Alpi n. 69 Pal. A/2 primo piano 

ANNO 2014 

 

L’anno duemiladieci, il giorno dieci  del mese di giugno alle ore 11,30  , nella sua stanza, 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

   

 

  

 

 



IL CAPO SETTORE 

 

Premesso che in data 30/01/2006 si è proceduto all'assegnazione degli alloggi popolari di proprietà 

comunale siti in Via Alpi, Via Madonie; 

che in seguito si è provveduto alla consegna degli stessi agli assegnatari; 

che il Sig. Vella Angelo, nato ad Agrigento il 20/10/1980 è risultato essere assegnatario dell'alloggio 

sito in Via Alpi n. 69, A/2 primo piano lato ovest; 

che allo stesso è stato consegnato l'alloggio di cui sopra; 

Considerato che con nota acquisita a questo prot. al n. 8494 del 27/3/2014, il Sig. Vella Angelo   ha 

chiesto la voltura dell'assegnazione a favore della propria moglie convivente, Sig.ra Clementi 

Maria, nata ad Agrigento il 27/10/1986; 

 

 

 

 DETERMINA 
 

di accogliere la richiesta di voltura del Sig. Vella a favore della propria moglie convivente Sig.ra 

Clementi Maria, nata ad Agrigento il 27/10/1986 (C.F. CLM MRA 86R67 A089K) relativa 

all'assegnazione dell'alloggio popolare sito in Via Alpi n. 69, piano primo, lato ovest. 

 

 

       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

         f.to Dr. A. Sardone 

  



 

 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 

consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 02/07/2014    Il Funzionario incaricato 

           Dr. Angelo Sardone 

         

 


